
Blok mydła z warstwami i kwiatami
Instrukcje Nie. 2196

Poziom trudności: Wymagający

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

Nasze mydło świetnie prezentuje się w łazience. Gradient kolorów i rozrzucone kwiaty przyciągają wzrok.
Odbiorca będzie również zachwycony cudownie pachnącym mydłem domowej roboty jako prezentem.
Pachnie cudownie, jest dobre dla skóry i pięknie wygląda!

W ten sposób powstaje piękny blok mydła:
W przypadku tego pomysłu należy podzielić mydło na 5x ok. 250 g. Można to zrobić na kilka sposobów:
Możesz wyjąć mydło z miski łyżką i zważyć je lub roztopić je wcześniej w pojemniku (zgodnie z instrukcją na
banderoli).

Umieść ok. 250 g mydła w uniwersalnym tyglu i roztop je. Wkraplaj po 2-3 krople barwnika do roztopionego
mydła na raz. To, ile olejku zapachowego wlejesz do mydła dla każdego koloru, zależy od Ciebie, ponieważ
niektóre zapachy pachną bardziej intensywnie niż inne. Ogólnie można powiedzieć, że zapachy owocowe
pachną intensywniej niż kwiatowe. Dodaj również odrobinę (1-2 krople na 250 g) koncentratu piany
mydlanej.

Wlej pierwszą warstwę do silikonowej formy. Natychmiast po tym rozpuść kolejne 250 g mydła. W tym
czasie na uformowanym mydle tworzy się film. Gdy tylko wlejesz kolejną warstwę do formy, warstwy w



środku wymieszają się pod wpływem ciepła. Krawędź zazwyczaj pozostaje pokryta warstwą. Powtarzaj ten
proces tak często, jak chcesz.

Pozostaw gotowe mydło do wyschnięcia w formie na około 5 godzin. Następnie wyjmij silikonową formę z
drewnianej miski i obróć boki w dół.

Teraz udekoruj mydło kwiatami. Aby to zrobić, stopniowo upłynnij górną warstwę zapalniczką i posyp ją
kwiatami.

Możesz teraz odcinać gotowe mydło warstwa po warstwie. Ciesz się wspaniałym kolorem mydła.

Te plasterki stanowią doskonały prezent dla bliskich. Wystarczy umieścić je w torebce i udekorować
wstążką, kwiatami lub posypką.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

14263 Zestaw barwników do mydeł "Kwiat" 1

12199 Olejek zapachowy do mydłaLawendowy 1

506205 Koncentrat piany mydlanej, 50ml 1

12497 Drewniana mydelniczka VBS 1

491402 Uniwersalny tygiel 1

12194 Olejek zapachowy do mydłaRóża 1

12198 Olejek zapachowy do mydłaCytryna 1


